微生物等取扱等中止・終了届出書

西暦     年     月     日

東京科学大学長 殿

所属：
微生物等取扱等責任者  職名：
氏名：

　国立大学法人東京科学大学微生物等安全管理規則第21条の規定に基づき，下記のとおり届け出ます。

記

	使用・保管許可番号

	届出内容
※実験計画途上で使用をやめる場合のみ中止を選択すること
	☐中止　　　☐終了

	研究課題名
※保管の場合は不要

	使用・保管許可期間
	許可日　から　西暦 　　　 年  　月  　日まで

	使用・保管終了年月日
	西暦　　　年　　　月

	微生物等の名称

	微生物等の措置

※該当する措置方法全てにチェックを入れること
	☐譲渡

※譲渡先の機関名、所属、研究者名を記載すること
	機関名：
所属：
研究者名：

	☐廃棄

※滅菌方法や不活化方法を具体的に記載すること

	☐引き続き使用・保管を行う
	「微生物等取扱等申請書」を作成の上、あわせて提出すること。

	その他特記事項